
1

A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 539455/2023-3255 Počet listů: 2

Smlouva o dílo č. 23221000295 na provedení opravy OOPP

dle rámcové dohody č. 21106000209 „Rámcová dohoda – Revize a opravy prostředků osobního
jištění“ (dále jen RD), evidované v elektronickém nástroji NEN (dále jen „NEN“) pod
systémovým číslem N006/20/V00033492.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek, ředitel.akis@army.cz

kačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně
(jako „objednatel“)

a

INGMAR, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9122
Sídlo: Štúrova 1417/2, Krč, 142 00 Praha
IČ: 45316457
DIČ: CZ45316457

ednatel a Ing. Petrem Marešem, jednatel

e: INGMAR, spol. s r.o., Pražská 633, 252 44 Dolní
Jirčany
(dále také jen „zhotovitel“)
společně též jako „smluvní strany“

uzavřely tuto Smlouvu o dílo (dále také jako „Smlouva“).



2 
 

I.  
Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je provedení opravy osobních ochranných 
pracovních prostředků. 
 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami RD a v rozsahu dle čl. I. odst. 
1.3. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně v souladu s RD dílo převzít a zaplatit      
za něj cenu stanovenou, odpovídající cenovému rozkladu, který je nedílnou přílohou č. 5 
RD. 

1.3. Rozsah požadovaných úkonů: 

 
Tabulka č. 2 - Spotřebitelský koš – náhradní komponent pro OOPP: 

 

  Název Typ 
Počet 
kusů 

Cena 
celkem 

bez DPH 
DPH 21% 

Cena 
celkem 
včetně 

DPH 

Poznámka 

                
1 Slaňovací brzda Petzl I´D S 0 0,00 0,00 0,00   

2 

Jezdec na vertikální 
záchytný systém 
GlideLoc™ 

Söll 
BodyControl
l II 0 0,00 0,00 0,00   

3 
Zachycovací postroj 
pracovní Petzl Avao 2 11 600,00 2 436,00 14 036,00 velikost 2 

4 
Lanový blokant 
s rukojetí 

Petzl 
Ascension 0 0,00 0,00 0,00  

5 

Nastavitelná popruhová 
stupačka pro výstupy 
po laně 

Petzl 
Footcord 0 0,00 0,00 0,00   

6 Kladka s blokantem 
Petzl Micro 
Traxion 0 0,00 0,00 0,00   

7 
Pohyblivý zachycovač 
pádu Petzl Asap 0 0,00 0,00 0,00   

8 
Smyčka k pohyblivému 
zachycovači pádu 

Petzl Asap´s 
Sorber 0 0,00 0,00 0,00   

9 

Lano s nízkou 
průtažností (průměr 11 
mm) s opláštěným 
jádrem, délka min. 70m 

Petzl Axis 11 
mm 0 0,00 0,00 0,00  

10 Expreska 25 cm 
Petzl 
Express 0 0,00 0,00 0,00   

11 Textilní smyčka 80 cm 
Petzl 
Anneau 2 400,00 84,00 484,00   

12 Textilní smyčka 150 cm 
Petzl 
Anneau 2 650,00 136,50 786,50   

13 
Karabina s pojistkou 
zámku Petzl Locker 10 6 450,00 1 354,50 7 804,50   

14 Přilba 
Petzl Alveo 
Vent 2 3 400,00 714,00 4 114,00 žlutozelená 



3 
 

15 V smyčka 
SingingRock 
Lanyard 2 1 590,00 333,90 1 923,90   

16 

Spojka (karabina) s 
dvojitou dlaňovou 
pojistkou Petzl MGO 4 13 600,00 2 856,00 16 456,00 

MGO OPEN 
60mm 

17 
Spojka s maticovým 
zámkem Petzl P15 4 1 060,00 222,60 1 282,60   

18 
Nastavitelný kotvící a 
spojovací prostředek Petzl Grillon 2 5 460,00 1 146,60 6 606,60 2m 

19 

Dvojitý spojovací 
prostředek s 
integrovaným tlumičem 
pádu 

Petzl 
Absorbica 2 8 260,00 1 734,60 9 994,60 

PETZL tlumič 
pádu 
ABSORBICA 
- Y (80 cm) 

20 
Dvojitá kladka s 
vysokou účinností Petzl Jag 0 0,00 0,00 0,00   

21 
Nůž s otvorem na 
karabinu Petzl Spatha 4 3 120,00 655,20 3 775,20   

  Celkem:     55 590,00 11 673,90 67 263,90   
 

II. 
Doba a místo plnění 

2.1. Doba plnění: dle čl. VI. odst. 6.2. RD. 

2.2. Místem plnění díla: dle čl. V. odst. 5.3. RD - VÚ 3255, Strahovská 83, 110 00 Praha 1. 
 

III. 
Cena za dílo 

 
Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez DPH činí: 55 590,00 CZK 
DPH ve výši 21%: 11 673,90 CZK  
Celková cena za předmět plnění díla dle této Smlouvy s DPH činí: 67 263,90 CZK (šedesát 
sedm tisíc dvě stě šedesát tři koruny a devadesát haléřů)  
Tato smluvní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 
 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí RD            

a příslušnými dotčenými obecně závaznými právními předpisy či obecně závaznými 
normativními akty jiného charakteru platného právního řádu České republiky. 

4.2. V případě eventuálního rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a RD budou mít 
přednost příslušná ustanovení RD. Tím není nijak dotčeno právo smluvních stran 
v případě potřeby dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s RD podrobnější, 
upřesňující smluvní podmínky, než jsou v RD. 

4.3. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se předmětu 
plnění služby se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této Smlouvě uvedeno 
jinak. 

4.4. Tato Smlouva má 4 (čtyři) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
  



4

4.5. Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná objednatelem
a uveřejněna v NEN pod číslem N006/23/V00019702. Smlouva, u které je povinnost
uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Objednatel: Zhotovitel:
plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek Ing. Petr Mareš, IWE

……………… ….... ………………………
Ředitel Jednatel

Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky) Podpis ručně a otisk razítka (elektronicky)

Ing.Petr Mare
g.Petr Mareš
:26:13Ing.JanJelínek

Di epsal
In k
D 07.19
0 0'


